
 

Decreto Dirigenziale n. 140 del 28/06/2019

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 9 - Uff. del federalismo e dei sistemi territoriali e della sicurezza

integrata

 

U.O.D. 5 - Sicurezza e Scuola regionale di Polizia Locale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 12/2003: AGGIORNAMENTO ELENCO COMANDANTI DELLA POLIZIA LOCALE

DELLA REGIONE CAMPANIA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  1 Luglio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

a. ai sensi dell'art. 8 – Capo II° della Legge Regionale n. 12 del 13 giugno 2003 la Scuola Regionale di

Polizia Locale istituisce ed aggiorna l'elenco dei comandanti della polizia locale operanti sul territorio della

Regione;

b.  con  Decreto  Dirigenziale  n.  106  del  26/07/2011,  pubblicato  sul  B.U.R.C.  n.  49  del  01/08/2011  si

provvedeva all'Istituzione dell'Elenco dei Comandanti della Polizia Locale della Regione Campania ai sensi

della richiamata L. R. n. 12/2003, aggiornato con successivo provvedimento n. 3 del 8/02/2017, pubblicato

sul B.U.R.C.  n. 14 del 20/02/2017;

c. con note prot. n. 0796725 del 13/12/2018 e n. 0801031 – 0801005 – 0801012 – 0800992 e 0800975 del

17/12/2018 sono state richieste a tutti i Sindaci e Presidenti delle Province, nonché al                     Sindaco

della Città Metropolitana di Napoli, notizie utili all'aggiornamento dell'elenco dei Comandanti dei Corpi di

Polizia Locale della Regione Campania;

d. con le suddette note è stato chiesto di far pervenire, con riferimento al Comandante/Responsabile del

Servizio di Polizia Locale del Comune o Provincia o Città Metropolitana di Napoli , le seguenti notizie:

- nome e cognome;

- luogo e data di nascita;

- decorrenza dell'incarico a tempo indeterminato;

- categoria giuridica di appartenenza;

e. con necessarie comunicazioni inoltrate a mezzo mail/PEC, sono stati più volte sollecitati gli enti che non

hanno fornito riscontro ;

f.  è  opportuna  pertanto  la  pubblicazione  dell'elenco  aggiornato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione

Campania;

g. si provvederà altresì ad aggiornare semestralmente il suddetto elenco;

CONSIDERATO  che sono pervenute alla Scuola Regionale di Polizia Locale n. 225 comunicazioni da

parte di Sindaci di Comuni e Presidenti delle Province della Campania contenenti tutte le notizie richieste;

RITENUTO di dover procedere all' aggiornamento dell'elenco dei Comandanti dei Corpi di Polizia Locale

della Regione Campania, in ossequi al disposto normativo;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  1 Luglio 2019



PRECISATO CHE

a. l'elenco viene compilato esclusivamente sulla base delle informazioni trasmesse a mezzo PEC/mail da
parte dei singoli Enti;

b. la U.O.D. Scuola Regionale di Polizia  Locale,  pertanto, non è responsabile di  eventuali  imprecisioni,
errori ed omissioni riscontrabili nell'elenco;

VISTI:

a. la Legge Regionale n. 12 del 2003;

b. il Decreto Dirigenziale n. 106 del 26/07/2011;

c. il Decreto Dirigenziale n. 3 del 8/02/2017;

alla stregua dell’istruttoria e delle risultanze degli atti costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa secondo le fasi procedurali in uso,

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e confermati:

di aggiornare l'elenco dei Comandanti dei Corpi di Polizia Locale della Regione Campania, che si allega al

presente decreto per formarne parte integrante e sostanziale;

di stabilire che il predetto elenco sarà aggiornato ai sensi della L.R. n. 12/2013, sulla base delle notizie

trasmesse  dai  Sindaci,  dai  Presidenti  delle  Province  della  Campania  e  dal  Sindaco  della  Città

Metropolitana di Napoli;

di inviare per il seguito di competenza il presente atto:

- Al Presidente della Giunta Regionale;

- All'Ufficio Speciale per il Federalismo e dei sistemi territoriali e della sicurezza integrata;

- Alla Segreteria della Giunta Regionale;

- Al BURC per la pubblicazione.

                                                                                                             LIMONGELLI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  1 Luglio 2019


	BURC n. 38 del  1 Luglio 2019

